
Российская Федерация 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

Постановление 

 

от 14.05.2025 г. № 218 

г. Клинцы 

 

«О внесении изменений в постановление администрации  

Клинцовского района  от  20.06.2024г.  №  271  

«Об утверждении видов обязательных работ 

и объектов, на которых они отбываются на  

территории Клинцовского муниципального  

района Брянской области» 

 

       В соответствии с ч.1 ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации 

от  08.01.1997 года № 1-ФЗ, в целях определения видов обязательных работ, по 

согласованию с Клинцовским межмуниципальным филиалом федерального казенного 

учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы 

исполнения наказаний по Брянской области» (исх. 33/30/15–757 от 12.05.2025 года), 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Клинцовского района  от   

20.06.2024г.  №  271 «Об утверждении видов обязательных работ и объектов, на которых 

они отбываются на территории Клинцовского муниципального района Брянской области», 

а именно в ч.1 изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить Перечень обязательных работ, на которых осужденные в свободное 

от основной работы или учебы время выполняют бесплатные общественно-полезные 

работы согласно приговорам судов: 
  

1.1. Уборка улиц и придомовых территорий. 

1.2. Работы по благоустройству, санитарной очистке и озеленению территории. 

1.3. Уборка, содержание и ремонтные работы зданий, помещений. 

1.4. Погрузочно-разгрузочные работы. 

1.5. Сантехнические, малярные, столярные и плотнические работы». 

 

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  

Клинцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник 

Клинцовского района». 

 

 

Глава администрации  

Клинцовского района                                                                           Л.И. Максименко 

 


